
Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

П Р И К А З

«30» июля 2021 г.

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ 
и филиалы РМАТ на обучение по программам 
высшего образования в 2021 году 
по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на 
обучение по образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год, 
утвержденными приказом ректора РМАТ от 30 октября 2020 г. № 1223, на 
основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных испытаний и 
представленных оригиналов документов установленного образца об образовании

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов Образовательного 
частного учреж дения вы сш его образования «Российская международная академия 
туризма» (РМАТ) 1 курса очной формы обучения по программам высшего 
образования лиц, указанных в Приложениях 1 -6 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
организационной, правовой и воспитательной работе В.А. Жидких.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор



Приложение № 1 
к приказу от 30 июля 2021 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки 

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очная форма обучения

№п/п ФИО
*
<

Баллы
ЕГЭ Вступительных 

испытаний, 
проводимых РМАТ 

самостоятельно
1. Мартиросян Арина Артуровна 256
2. Пьянзина Дарья Алексеевна 167
3. Петрова Кристина Алексеевна 161
4/ Селезнёва Карина Андреевна 161
5. Петрова Анастасия Сергеевна 160
6. Минова Александра Игоревна 155
7. Игнатова Диана Алексеевна 138
8. Курицын Иван Андреевич 136
9. Богпомочев Радомир Владиславович 135

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
Очная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных 

испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. Нарыжная Екатерина Евгеньевна 209
2. Груздова Юлия Андреевна 193
3. Марьина Алина Васильевна 169
4. Фомина Арина Анатольевна 150
5. Антоничев Вадим Антонович 137



Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»
Очная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Сергеева Мария Сергеевна 232
2. Осипова Анастасия Владимировна 189
3. Ванин Михаил Дмитриевич 186
4. Хворов Андрей Алексеевич 163
5. Брылин Никита Дмитриевич 144
6. Драгунова Софья Константиновна 140

Направление 43.03.02 «Туризм» 
Очная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Архангельская Софья Максимовна 261
2. О нипченко Д арья В итальевна 240
3. Булдаков Максим Павлович 185
4. Кудрин Сергей Николаевич 171
5. Косенкова Елизавета Павловна 152
6. Начинкина Оксана Максимовна 148
7. Морозова Александра Владиславовна 139



Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды»
Очная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных 

испытаний, 
проводимых РМАТ 

самостоятельно
1. Самсонов Артём Романович 110 75
2. Еремеева Алена Витальевна 100 80
3. Савенкова Екатерина Антоновна 99 80
4. Кузьмин Максим Денисович 93 85
5. Ганин Игорь Николаевич 104 65
6. Федотова Алиса Александровна 84 80
7. Васильева Алина Дмитриевна 88 70

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
Очная форма обучения

№п/п ФИО

заллы
ЕГЭ Вступительных 

испытаний, 
проводимых РМАТ 

самостоятельно
1. Стрелкова Анна Дмитриевна 231
2. Броско Алиса Дмитриевна 231
3. Никифорова Екатерина Артуровна 53 139
4. Шкляренко Тимур Витальевич 191
5. Бобоев Руслан Баходурович 173

Направление 40.03.01 «Юриспруденция» 
Очная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных 

испытаний, 
проводимых РМАТ 

самостоятельно
1. Маринец Антон Олегович 272
2. Егорова Екатерина Сергеевна 235
3. Зернов Никита Сергеевич 231
4. Стариков Денис Олегович 225
5. Салащенко Сергей Сергеевич 151
6. Наврузова Лиана Робертовна 134



Направление 43.03.03 «Гостиничное дело» 
Очная форма обучения

№п/п ФИО

Баллы
ЕГЭ Вступительных 

испытаний, 
проводимых РМАТ 

самостоятельно
1. Витрищак Анна Витальевна 263
2. Камалова Александра Ринатовна 249
3. Шеина Софья Евгеньевна 238
4. Корнилова Анастасия Алексеевна 232
5. Суровщикова Кристина Алексеевна 220
6. Рощин Макар Евгеньевич 172
7. Зубкова Александра Николаевна 171
8. Копалкин Василий Анатольевич 154
9. Горбатенко Елизавета Кирилловна 138



Приложение № 2
к приказу от 30 июля 2020 г. №

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Армянский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

№
п/п

ФИО Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Ерзинкян Тамара Самвеловна 250
2. Гаспарян Стелла Кареновна 190
3. Арутюнян Арам Грайрович 170
4. Григорян Лида Артуровна 160
5. Саакян Самвел Гургенович 108



Приложение № 3
к приказу от 30 июля 2021г. №

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Западно -  Подмосковный институт туризма - филиале РМАТ для 

обучения по направлениям подготовки высшего образования.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
очная форма обучения

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество

Баллы по результатам

ЕГЭ
Вступительных 

испытаний, 
проводимых РМАТ 

самостоятельно
1. Казаку Даниел 297
2. Шелаева Дарья Сергеевна 285
3. Трубникова Арина Викторовна 284
4. Краюхин Александр Сергеевич 270

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очная форма обучения

Баллы по результатам

№
п/п Фамилия, Имя, Отчество

ЕГЭ
Вступительных 

испытаний 
проводимых РМАТ 

самостоятельно

1 Форкаш Анна Германовна 285
2 Ларченко Евгения Александровна 280
3 Моисеев Артём Ильич 160



Приложение № 4
к приказу от 30 июля 2021г. № <FJib

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
направленность (профиль) «Международный гостиничный менеджмент»

очная форма обучения

№
п/п ФИО

Баллы

ЕГЭ
Вступительных 

испытаний, 
проводимых РМАТ 

самостоятельно
1. Короткова Анна Алексеевна 236
2. Шкуро Полина Дмитриевна 198
3. Коваль Екатерина Ивановна 176
4. Останина Татьяна Сергеевна 150

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» 
очная форма обучения

№
п/п ФИО

Баллы

ЕГЭ
Вступительных 

испытаний, 
проводимых РМАТ 

самостоятельно
1. Смирнова Ольга Владимировна 162 90
2. Махова Маргарита Александровна 117 94
3. Осипов Вадим Константинович 100 85
4. Хомяков Артур Дмитриевич 88 65
5. Бабаян Гарник Гарикович 86 65



Приложение №_5
к приказу от 30 июля 2021г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения 

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
очная форма обучения

Баллы

№
п/п ФИО

ЕГЭ
Вступительных 

испытаний 
проводимых РМАТ 

самостоятельно
1. Кранго Данил Андреевич 173



Приложение № 6
к приказу от 30 июля 2020г. № №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Псковский филиал РМАТ для обучения 

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№
п/п

ФИО Баллы
ЕГЭ Вступительных 

испытаний, 
проводимых РМАТ 

самостоятельно
1. Егорова Людмила 235
2. Торговцева Лана Валерьевна 127 95
3. Коваль Максим Геннадьевич 56 162


